

ИП Тагинцева Валентина Кузьминична, ИНН 365201169718, 397904, Воронежская обл, г. Лиски, ул. Титова, 19, 54, 3-40-75, 40802810013000070964 в ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г.ВОРОНЕЖ, БИК 042007681, корр/с 30101810600000000681
(организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Код	0330212
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	52777324
по ОКПО	
по ОКПО	52777324
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

Грузополучатель **Благотворительский фонд "София", ИНН 7731195982, КПП 773101001, РОССИЯ, Московская обл, Москва г, Ярцевская, 25А, , 40703810500160001871 в ДО "Кунцевское отделение "ПАО "МИНБанк"г.Москва Москва, БИК 044525600, корр/с 30101810300000000600**
(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Поставщик **ИП Тагинцева Валентина Кузьминична, ИНН 365201169718, 397904, Воронежская обл, г. Лиски, ул. Титова, 19, 54, 3-40-75, 40802810013000070964 в ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г.ВОРОНЕЖ, БИК 042007681, корр/с 30101810600000000681**

Плательщик **Благотворительский фонд "София", ИНН 7731195982, КПП 773101001, РОССИЯ, Московская обл, Москва, Ярцевская, 25А, , 40703810500160001871 в ДО "Кунцевское отделение "ПАО "МИНБанк"г.Москва Москва, БИК 044525600, корр/с 30101810300000000600**

Основание (договор, заказ-наряд)

Номер документа	Дата составления
34	25.04.18

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Но-мер по по-рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако-вки	Количество		Масса брутто	Количе-ство (масса нетто)	Цена, руб.коп.	Сумма без учета НДС, руб.коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб.коп.		
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	штук					ставка, %	сумма, руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
1	Водонагреватель 100л	100040023	шт	796	-	-	-	-	4	16 000.00	64 000.00	-	-	64 000.00		
2	Труба стекловолокн.20	100040796	шт	796	-	-	-	-	150	70.00	10 500.00	-	-	10 500.00		
3	Уголок с креплением 20 1/2 н.р.	100040797	шт	796	-	-	-	-	8	100.00	800.00	-	-	800.00		
4	Кран PPRC нак. гайка 20*1/2 угловой	100040798	шт	796	-	-	-	-	8	350.00	2 800.00	-	-	2 800.00		
5	Смеситель для душа FRAP Зонт крест. мах.F2308	100040799	шт	796	-	-	-	-	4	4 500.00	18 000.00	-	-	18 000.00		
6	Планка для сме смесителя 10*1/2	100040800	шт	796	-	-	-	-	4	300.00	1 200.00	-	-	1 200.00		
7	Тройник 20 белый	9512	шт	796	-	-	-	-	24	6.00	144.00	-	-	144.00		
8	Уголок 20*90	100012959	шт	796	-	-	-	-	120	6.00	720.00	-	-	720.00		
9	Муфта 20	13045	шт	796	-	-	-	-	40	10.00	400.00	-	-	400.00		
10	Муфта PPRC с HP 20x1/2 разъемн. MeerPlast	100040801	шт	796	-	-	-	-	8	200.00	1 600.00	-	-	1 600.00		
11	Счетчик для воды Норма СВК 15 Г муфт (унив.)	100040803	шт	796	-	-	-	-	4	750.00	3 000.00	-	-	3 000.00		
12	Поддон для ванны	100040804	шт	796	-	-	-	-	4	2 500.00	10 000.00	-	-	10 000.00		
13	Комплект 1/2	100013689	шт	796	-	-	-	-	4	200.00	800.00	-	-	800.00		
14	Комплект переходн. 1"x1/2 в блистере с кроншт.	100029610	шт	796	-	-	-	-	4	230.00	920.00	-	-	920.00		
15	Герметик анаэробный Фиксанти-(40г)	100037121	шт	796	-	-	-	-	4	315.00	1 260.00	-	-	1 260.00		
16	Кран шар. STI шт. нак. г. 15 баб.	100039067	шт	796	-	-	-	-	4	220.00	880.00	-	-	880.00		
17	Американка В/Р 20x1/2 хр. белый	100040805	м	006	-	-	-	-	8	185.00	1 480.00	-	-	1 480.00		
18	Муфта комбин. 20 1/2 в.р	100040806	шт	796	-	-	-	-	16	95.00	1 520.00	-	-	1 520.00		
19	Фильтр сет. латун. STI 20	100038295	шт	796	-	-	-	-	4	200.00	800.00	-	-	800.00		
								Итого	-	-	422	X	120 824.00	X	-	120 824.00
									-	-	422	X	120 824.00	X	-	120 824.00

Товарная накладная имеет приложение на _____ листах
и содержит Девятнадцать порядковых номеров записей

Всего мест _____
Масса груза (нетто) _____
Масса груза (брутто) _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах
Всего отпущено на сумму **Сто двадцать тысяч восемьсот двадцать четыре рубля 00 копеек**

Отпуск груза разрешил Валентина Кузьминична Тагинцева
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
Главный (старший) бухгалтер
ТАГИНЦЕВА
Валентина Кузьминична
Отпуск груза произвел Валентина Кузьминична Тагинцева
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

По доверенности № _____ от " _____ " _____ г.
выданной _____
(кем, кому (организация, должность, фамилия, и., о.))
Груз принял _____
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
Груз получил грузополучатель _____
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
М.П. " " _____ г.

Образец заполнения платежного поручения на оплату счета

ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г.ВОРОНЕЖ Банк получателя		БИК	042007681
ИНН 365201169718		Сч. N	30101810600000000681
ИП Тагинцева Валентина Кузьминична Получатель		Сч. N	40802810013000070964

СЧЕТ № 11 от 16.03.18Поставщик **ИП Тагинцева Валентина Кузьминична**

Адрес 397904, Воронежская обл, г. Лиски, ул. Титова, 19, 54

Телефон 3-40-75

ИНН/КПП 365201169718/

Покупатель **Благотворительский фонд "София"**

Адрес РОССИЯ, Московская обл, Москва, Ярцевская, 25А

Телефон

ИНН/КПП 7731195982/773101001

Основание

Примечание

№	Наименование	Кол-во	Ед.из	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость всего без налога	Нал. став. %	Сумма налога	Стоимость с учетом налога
1	Водонагреватель 100л	4	шт	16 000.00	64 000.00	0	-	64 000.00
2	Труба стекловолокн.20	150	шт	70.00	10 500.00	0	-	10 500.00
3	Уголок с креплением 20 1/2 н.р.	8	шт	100.00	800.00	0	-	800.00
4	Кран PPRC нак. гайка 20*1/2 угловой	8	шт	350.00	2 800.00	0	-	2 800.00
5	Смеситель для душа FRAP Зонт крест.мах.F2308	4	шт	4 500.00	18 000.00	0	-	18 000.00
6	Планка для сме смесителя 10*1/2	4	шт	300.00	1 200.00	0	-	1 200.00
7	Тройник 20 белый	24	шт	6.00	144.00	0	-	144.00
8	Уголок 20*90	120	шт	6.00	720.00	0	-	720.00
9	Муфта 20	40	шт	10.00	400.00	0	-	400.00
10	Муфта PPRC с НР 20x1/2 разъемн. MeerPlast	8	шт	200.00	1 600.00	0	-	1 600.00
11	Счетчик для воды Норма СВК 15 Г муфт(унив.)	4	шт	750.00	3 000.00	0	-	3 000.00
12	Поддон для ванны	4	шт	2 500.00	10 000.00	0	-	10 000.00
13	Комплект 1/2	4	шт	200.00	800.00	0	-	800.00
14	Комплект переходн. 1"x1/2 в блистере с кроншт.	4	шт	230.00	920.00	0	-	920.00
15	Герметик анаэробный Фиксант-(40г)	4	шт	315.00	1 260.00	0	-	1 260.00
16	Кран шар. STI шт. нак. г. 15 баб.	4	шт	220.00	880.00	0	-	880.00
17	Американка В/Р 20x1/2 хр. белый	8	м	185.00	1 480.00	0	-	1 480.00
18	Муфта комбин. 20 1/2 в.р	16	шт	95.00	1 520.00	0	-	1 520.00
19	Фильтр сет. латун. STI 20	4	шт	200.00	800.00	0	-	800.00
Всего к оплате					120 824.00			120 824.00

Сто двадцать тысяч восемьсот двадцать четыре рубля 00 копеек
Без налога (НДС)

Срок действия счета - 3 дня.

Руководитель организации:



(ф.и.о)

Главный бухгалтер:

(подпись)

(ф.и.о)

На Ваши вопросы ответит: Анисеева Елена Анатольевна, тел. 3-40-75, доб.

Отпечатано в системе СБИС++ 2.2, www.sbis.ru, разработчик: ООО "СБИС", (4852) 26-20-00

21.03.2018

Поступ. в банк плат.

21.03.2018

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 21

21.03.2018

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Сто двадцать тысяч восемьсот двадцать четыре рубля 00 копеек

ИНН 7731195982	КПП 773101001	Сумма	120824-00	
Благотворительный фонд "София"		Сч. №	40703810500160001871	
Платательщик		БИК	044525600	
ПАО "МИнБанк" Г. МОСКВА		Сч. №	30101810300000000600	
Банк плательщика		БИК	042007681	
ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНЫЙ БАНК ПАО		Сч. №	30101810600000000681	
СБЕРБАНК Г.ВОРОНЕЖ		Сч. №	40802810013000070964	
Банк получателя		Вид. оп.	01	Срок плат.
ИНН 365201169718		Наз. пл.		Очер. плат. 5
КПП		Код		Рез. поле
Индивидуальный предприниматель Тагинцева Валентина Кузьминична		Получатель		

Оплата по счету № 11 от 16.03.2018 г. за сантехнику Сумма: 120824-00,
НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Глухова Ольга Герасимовна

ПАО "МИнБанк" Г. МОСКВА
к/с 30101810300000000600
БИК 044525600

21.03.2018

Документ проведен

Документ подписан ЭП:
ПАО "МИнБанк" Г. МОСКВА
БИК 044525600
21.03.2018
Куркова Елена
Владимировна